CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

PORTARIA  Nº  01/2021

JANAÍNA BARBOSA DA SILVA,  Presidente da Câmara Municipal de Porecatu, no uso de suas  atribuições  legais e regimentais

RESOLVE

Artigo 1º - Conceder férias ao servidor FÁBIO ANTÔNIO GARCIA FABIANI, ocupante de cargo de Procurador Jurídico, do quadro de provimento efetivo da Câmara Municipal de Porecatu.

Parágrafo Único - As férias referem-se ao período de aquisição de 26 de janeiro de 2019 a 25 de janeiro de 2020, que será gozada parcialmente entre os dias 11 a 15 de janeiro de 2021, voltando dia 18 de janeiro de 2021.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porecatu, 06 de janeiro de 2021.

JANAÍNA BARBOSA DA SILVA
Presidente da Câmara

SERGIO LUIZ LOPES DA SILVA
1º Secretário

	Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

image1.wmf

oleObject1.bin